
2022年 7月 19日                                社会福祉法人愛川舜寿会 

 

 

 

当法人における新型コロナウィルス感染者発生について  

 

 

当法人は 7月 19日までに、当法人が運営する KCCグループホーム（神奈川県

愛川町）において、関係者１名が陽性と判明しました。  

 

当該者は、7月 30日までを自宅待機とし、運営を継続いたしております。ご

家族および関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけしております。 

 

 当該事業所におきましては、所内の消毒の実施と、関係者の体調確認等、対

応を進めております。  

 

今後も引き続き自治体など関係機関と連携し、感染拡大の防止に取り組んで

まいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

  

以上 

 


